关于朝阳区2021-2022学年度第一学期
高中期末质量检测的通知

各高中校：

现将高中三个年级期末质量检测安排通知如下：

一、科目与时间安排：

1．高一年级

	1月12日（周三）上午
	8:00—10:30语文

	1月12日（周三）下午
	1:30—3:00物理
	3:30—5:00政治

	1月13日（周四）上午
	8:00—10:00数学
	10:30—12:00历史

	1月13日（周四）下午
	1:30—3:00化学

	1月14日（周五）上午
	8:00—9:40英语
	10:10—11:40地理

	1月14日（周五）下午
	1:30—3:00生物

2．高二年级
	1月12日（周三）上午
	8:00—10:30语文

	1月12日（周三）下午
	1:30—3:00物理
	3:30—5:00政治

	1月13日（周四）上午
	8:00—10:00数学
	10:30—12:00历史

	1月13日（周四）下午
	1:30—3:00化学

	1月14日（周五）上午
	8:00—9:40英语
	10:10—11:40地理

	1月14日（周五）下午
	1:30—3:00生物

3．高三年级
	1月12日（周三）上午
	8:00—10:30语文

	1月12日（周三）下午
	1:30—3:00物理
	 3:30—5:00政治

	1月13日（周四）上午
	8:00—10:00数学
	10:30—12:00历史

	1月13日（周四）下午
	1:30—3:00化学

	1月14日（周五）上午
	8:00—9:30英语
	 10:10—11:40地理

	1月14日（周五）下午
	1:30—3:00生物

二、领取试卷的时间及地点
1.时间：1月11日（周二）下午1：00至3：00
2.地点：朝阳区教科院三元桥校区（静安里甲30号）院内平房。

3.请各校按要求签订试卷保密协议（附件2一式两份正反面A4纸打印，手签并加盖公章），派两名教师与盖章回执单一并交回取卷。进入校区请扫描健康宝、测量体温，上交入场信息表（附件1），务必落实！

4.领取试卷后请及时清点试卷科目及数量，确保数量准确。
三、注意事项与要求

1.请各校按试卷保密协议要求做好试卷安全工作，试卷领取后存放保密室妥善保管。

2.按照区教委通知要求严格组考、监考、评卷、登统。

3.考试结束，监考老师需认真填写考场记录单，将应考、实考、缺考人数填写完整,并贴在答题卡袋正面，答题卡袋正面需注明学校及科目。

4.主管领导要检查答题卡数量和条形码粘贴情况，确认后密封。缺考考生需由监考老师把条形码贴在答题卡上，并填涂缺考标记，放入本考场答题纸袋中,同时在考场记录单上注明。

5.已考试科目的答题卡要认真清点并及时送朝阳教科院三元桥校区（静安里甲30号）扫描，每天上午下午各送一次，于考试结束后1个半小时内送达。
6.返还答题卡时间：

答题卡于1月15日（周六）上午8:00-11:30到朝阳区教科院三元桥校区（静安里甲30号）取回。

朝阳区教育科学研究院
2021年12月21日

2021~2022学年度第一学期高中期末质量检测领卷回执单

学校名称：                     盖章：            2022年1月11日

	试卷名称
	取卷人
	备注

附件1：2022年高中期末考试试卷取卷、返卷入场信息表
学校名：                               车牌号：
	姓名
	手机号码
	体温（现场填写）
	备注

进入教育科学研究院三元桥校区时间2022年      月        日

注：每日进入校门前，将此表交给保安室
PAGE
2